四川省气象局

关于印发《四川省雷电防护装置检测

资质管理实施细则》的通知

各市（州）气象局，各内设机构，各直属单位，有关单位：
为了依法规范四川省雷电防护装置检测资质认定工作，强化雷电防护装置检测资质管理，根据《中华人民共和国气象法》《气象灾害防御条例》《雷电防护装置检测资质管理办法》等法律法规规章，四川省气象局组织制定了《四川省雷电防护装置检测资质管理实施细则》，现予印发，请遵照执行。

附件：四川省雷电防护装置检测资质管理实施细则

                                   2023年5月8日

四川省气象局文件

川气规发〔2023〕2号

四川省气象局

2023年5月8日印发

四川省气象局办公室

— 2 —

— 1 —